
Uchwała  Nr  42/80/2017 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia  20.09.2017 r. 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Przedsiębiorstwu Robót Inżynieryjnych 

TOMBET Sp. z o.o. z siedzibą Korytnica 10 A, 28-305 Sobków 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                  

(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz art. 98 Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. z 2017 r.      

poz. 459) 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Udziela się pełnomocnictwa Przedsiębiorstwu Robót Inżynieryjnych TOMBET Sp. z o.o. 

z siedzibą Korytnica 10 A, 28-305 Sobków, zarejestrowanej w Krajowym Rejestrze 

Sądowym  pod numerem KRS: 0000588319, NIP 6562331478, REGON 362915450 do 

zawarcia w imieniu Powiatu Skarżyskiego porozumienia z Polską Spółką Gazownictwa                 

Sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy w Kielcach, ul. Loefflera 2, 25-550 Kielce, wpisaną do 

Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. 

st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 

numerem KRS: 0000374001, NIP: 525-24-96-411, REGON 142739519 w sprawie usunięcia 

kolizji w zakresie niezbędnym do realizacji inwestycji pn „Budowa ul. Ponurego                              

w Skarżysku-Kamiennej”. 

Niniejsze pełnomocnictwo nie zezwala na zaciąganie jakichkolwiek zobowiązań finansowych 

w imieniu Powiatu Skarżyskiego. 

Niniejsze pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

 

§ 2  

Pełnomocnictwo stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu.  

 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący 

                                                                   Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

 

 

                                                                                 Jerzy Żmijewski 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Artur Berus  ……………….……….. 

2. Anna Leżańska ……………..……… 

3. Katarzyna Bilska  …………………… 

4. Bogusława Krawczyńska  …………… 


